

## **Tornum Snedker- og Tømrerforretning ApS**

Tornumgårdsvej 13, Tornum  
6660 Lintrup

CVR-nr. 10059968

### **Årsrapport for 2015** 01-01-2015 - 31-12-2015

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20-05-2016



---

Jean Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Tornum Snedker- og Tømrerforretning ApS Tornumgårdsvej 13, Tornum 6660 Lintrup  Telefon: 74855263 E-mail: info@tornum.dk CVR-nr.: 10059968 Regnskabsår: 01-01-2015 - 31-12-2015
<b>Direktion</b>	Jean Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Viacount ApS, Registreret Revisionselskab Søndergade 58a 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea A/S Østergade 1 6630 Rødding

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive snedker- og tømrerforretning m.v. og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 126.578, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 1.797.045, og en egenkapital på kr. 841.106.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.990.515</b>	<b>1.412.062</b>
Personaleomkostninger	1	-1.646.851	-1.249.035
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-175.351</u>	<u>-157.454</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>168.313</b>	<b>5.573</b>
Finansielle indtægter		17.966	17.414
Finansielle omkostninger		<u>-19.751</u>	<u>-40.916</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b><u>166.528</u></b>	<b><u>-17.929</u></b>
Skat af årets resultat	2	<u>-39.950</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>126.578</u></b>	<b><u>-17.929</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>126.578</u>	<u>-17.929</u>
		<b><u>126.578</u></b>	<b><u>-17.929</u></b>

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Ombygning lejede lokaler	3	61.215	102.643
Produktionsanlæg og maskiner	4	722.036	736.720
		<b>783.251</b>	<b>839.363</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
		<b>783.251</b>	<b>839.363</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		45.217	84.931
		<b>45.217</b>	<b>84.931</b>
<b>Varebeholdninger</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		516.205	243.975
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.000	236.536
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	50.128	45.778
Andre tilgodehavender		137.521	121.371
		<b>733.854</b>	<b>647.660</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
		<b>733.854</b>	<b>647.660</b>
<b>Likvide beholdninger</b>			
		<b>234.723</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
		<b>1.013.794</b>	<b>732.591</b>
<b>Aktiver</b>			
		<b>1.797.045</b>	<b>1.571.954</b>



**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger af produktionsanlæg og maskiner		578.940	578.940
Overført resultat		137.166	10.588
<b>Egenkapital</b>	6	<b>841.106</b>	<b>714.528</b>
Gæld til banker		0	195.863
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>195.863</b>
Gæld til banker		0	21.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		353.370	315.876
Selskabsskat		41.788	0
Anden gæld		560.781	323.694
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>955.939</b>	<b>661.563</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>955.939</b>	<b>857.426</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.797.045</b>	<b>1.571.954</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.563.970	1.241.128
Pensioner	179.648	122.884
Omkostninger til social sikring	55.158	74.242
Andre personaleomkostninger	15.993	21.950
Tilskud og refusioner	-167.918	-211.169
	<b>1.646.851</b>	<b>1.249.035</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	39.950	0
	<b>39.950</b>	<b>0</b>
<b>3. Ombygning lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	412.860	412.860
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>412.860</b>	<b>412.860</b>
Af- og nedskrivninger primo	-310.217	-227.558
Årets afskrivninger	-41.428	-82.659
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-351.645</b>	<b>-310.217</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>61.215</b>	<b>102.643</b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	1.148.579	1.148.579
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	119.239	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.267.818</b>	<b>1.148.579</b>
Opskrivninger primo	578.940	0
Årets opskrivninger	0	578.940
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>578.940</b>	<b>578.940</b>
Af- og nedskrivninger primo	-990.799	-791.769
Årets afskrivninger	-133.923	-199.030
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.124.722</b>	<b>-990.799</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>722.036</b>	<b>736.720</b>
<b>5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Saldo primo	45.778	42.439
Rentetilskrivning	4.350	4.350
Indbetalt	0	-1.011
	<b>50.128</b>	<b>45.778</b>

## Noter

2015

2014

### 6. Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for opskrivning</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	578.940	10.588	714.528
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	126.578	126.578
	<b>125.000</b>	<b>578.940</b>	<b>137.166</b>	<b>841.106</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet følgende til sikkerhed:

Nordea Bank - Ejerpantebrev nom. kr. 200.000 i varebil VD90433